АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2020 года

       №04-93-а

Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 3 квартал 2020 года для расчета размера субсидий предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»

0400

В целях проведения расчетов средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, необходимой для расчета размера субсидий предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, а также для расчета средств, предоставляемых из бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 3 квартал 2020 года для расчета размера субсидий предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», а также для расчета средств, предоставляемых из бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на проведение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского района Ленинградской области в размере 40197,00 (сорок тысяч сто девяносто семь) рублей 00 копеек за квадратный метр, согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4.       Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения                                                                                           Н.С.Арыкова

Дудкина Елена Николаевна

8-81367-41267